

Pralines

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1		4390	pralines	Boule FOOT Lait Caramel Russe	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, crème de lait , sirop de glucose, sucre inverti, masse de cacao, beurre , miel, arômes, émulsifiant (lécithine de soja), sel de Guérande, conservateur (sorbate de potassium)	lait, soja	fruits à coque, œuf
2		4391	pralines	Boule FOOT noir praliné	Noir	sucre, noisettes , masse de cacao, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel de vanille	fruits à coque, lait, soja	gluten, œuf
3		4392	pralines	Boule FOOT noir praliné bresilienne	Noir	sucre, masse de cacao, noisettes , beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel de vanille	fruits à coque, lait, soja	gluten, œuf
4		4393	pralines	Boule FOOT lait sucre pop	Lait	sucre, noisettes , lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, lactose , émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel de vanille, dioxyde de carbone	fruits à coque, lait, soja	gluten, œuf
5		4394	pralines	Boule FOOT lait riz soufflé	Lait	sucre, noisettes , lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, farine de riz, émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel de vanille	fruits à coque, lait, soja	gluten, œuf
6		4395	pralines	Boule FOOT blanc Cuberdon	Blanc	sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, sirop de cuberdon (sirop de glucose, glucose, arômes, colorants: carmin, charbon végétal), crème de lait , émulsifiant (lécithine de soja), arômes, colorant (rouge betterave)	lait, soja	fruits à coque, œuf